
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

121 

93 

18 

6 

96 

369 

14 

53 

8 

389 

120 

79 

354 

50 

21 

44 

Nome 

GALLO STEFANO 

CANAVERA MICHAEL 

BUTTIGNOL CRISTIAN 

BALDELLI DANIELE 

SARVIA PIETRO 

GENTILE JOSEF 

FRANCHINA MARCO 

BURELLO FRANCO 

MENEGOLO MARCO 

MARAZZATO ALESSANDRO 

PERNISI GIANMARCO 

IASCIO MICHELE 

VITTONE ALESSANDRO 

CASALIS ENRICO 

LANZA MIRKO 

BALESTRONI LORENZO 

Classe 
K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-LIGHT 

K-LIGHT 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-HEAVY 

K-LIGHT 

K-LIGHT 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

7:17.950 

7:25.549 

7:25.794 

7:26.811 

7:26.971 

7:28.182 

7:29.196 

7:29.541 

7:30.686 

7:30.972 

7:31.300 

7:32.010 

7:34.601 

7:44.766 

7:49.978 

Diff 

7.599 

7.844 

8.861 

9.021 

10.232 

11.246 

11.591 

12.736 

13.022 

13.350 

14.060 

16.651 

26.816 

32.028 

DNS 

Differenza 

7.599 

0.245 

1.017 

0.160 

1.211 

1.014 

0.345 

1.145 

0.286 

0.328 

0.710 

2.591 

10.165 

5.212 

Tempo Migliore 

41.589 

42.282 

42.288 

42.347 

42.166 

42.021 

42.263 

42.218 

42.237 

41.980 

42.158 

42.123 

42.528 

43.573 

43.633 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.599 

Velocità  Media 

102,751 

Miglior tempo sul giro 

41.589 

Velocità Migliore 

108,202 

Giro Migliore di 

121 - GALLO STEFANO 

 

Stampato: 06/05/2024 17:07:13 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Cronomotori 

Direttore di gara: Paolo Bandera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° ROUND MOTOSPORT - MONCALIERI  

4- PREFINALE 

KART CAMBIO DI VELOCITA' 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:10:45 

MONCALIERI - CLUB DE MILLES 1,250 km 

05/05/2024 11:51 


